

CIRC Investment 5 K/S

c/o Gorrison Federspiel, Alextorv 2
1609 Copenhagen V

CVR no. 34 87 98 93

Annual report for the period 1 April 2019 – 31 March 2020

The annual report is hereby approved on behalf of
the general partner, CIRC Management 3 ApS

10 November 2020



Takayuki Saito and Wong Kwok Yiu

Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	6
Company details	6
Operating review	7
Financial statements 1 April – 31 March	8
Income statement	8
Balance sheet	9
Notes	11

CIRC Investment 5 K/S
Annual report 2019/20
CVR no. 34 87 98 93

Management's review

Company details

CIRC Investment 5 K/S
c/o Gorrison Federspiel
Alextorv 2
1609 Copenhagen V

CVR no.: 34 87 98 93
Financial year: 1 April – 31 March

Executive Board

Takayuki Saito
Wong Kwok Yiu

Auditor

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management's review

Operating review

Principal activities

The Company's general purpose is to generate returns by directly or indirectly investing in the Butendiek offshore wind farm west of the German Island of Sylt.

Development in activities and financial position

For the year under review, the Company reported a profit of EUR 528,624, which was in line with the forecast.

The Company's Management considers the result to be satisfactory.

Events after the balance sheet date

The Covid-19 pandemic is expected to have no impact on the Company's financial performance and overall income due to its nature of business which is holding minority shares in an offshore wind farm with the guaranteed subsidy from the government.

Hence no events have occurred since the balance sheet date that would change the assessment of the annual report.

Financial statements 1 April – 31 March

Income statement

EUR	Note	1 April 2019 - 31 March 2020	1 April 2018 - 31 March 2019
Gross profit	2	<u>1,711,887</u>	<u>1,697,942</u>
Operating profit		<u>1,711,887</u>	<u>1,697,942</u>
Financial expenses	3	<u>-1,183,263</u>	<u>-1,180,022</u>
Profit for the year		<u>528,624</u>	<u>517,920</u>
Proposed profit appropriation			
Retained earnings		<u>528,624</u>	<u>517,920</u>
		<u>528,624</u>	<u>517,920</u>

Financial statements 1 April – 31 March

Balance sheet

EUR	Note	31 March 2020	31 March 2019
ASSETS			
Fixed assets			
Investments			
Other investments		<u>30,510,118</u>	<u>30,510,118</u>
Total fixed assets		<u>30,510,118</u>	<u>30,510,118</u>
Current assets			
Receivables			
Receivables from group entities		<u>0</u>	<u>7,976</u>
Cash and cash equivalents		<u>49,961</u>	<u>59,956</u>
Total current assets		<u>49,961</u>	<u>67,932</u>
TOTAL ASSETS		<u><u>30,560,079</u></u>	<u><u>30,578,050</u></u>

Financial statements 1 April – 31 March

Balance sheet

EUR	Note	31 March 2020	31 March 2019
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Contributed capital		5,472,071	5,472,071
Retained earnings		11,945,147	11,973,399
Total equity		<u>17,417,218</u>	<u>17,445,470</u>
Liabilities			
Non-current liabilities			
Subordinary loan capital	4	12,930,862	12,930,862
Trade payables		12,031	0
		<u>12,942,893</u>	<u>12,930,862</u>
Current liabilities			
Payables to group entities		199,968	201,718
Total liabilities		<u>13,142,861</u>	<u>13,132,580</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		<u><u>30,560,079</u></u>	<u><u>30,578,050</u></u>
Accounting polices	1		
Contractual obligations, contingencies, etc.	5		

Financial statements 1 April – 31 March

Notes

1 Accounting policies

The annual report of CIRC Investment 5 K/S for 2019/20 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of prior years.

Recognition and measurement

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable as a result of a prior event that future economic benefits will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the Company has a legal or constructive obligation as a result of a prior event, and it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Measurement subsequent to initial recognition is effected as described below for each financial statement item.

Anticipated risks and losses that arise before the time of presentation of the annual report and that confirm or invalidate affairs and conditions existing at the balance sheet date are considered at recognition and measurement.

Income is recognised in the income statement when earned, whereas costs are recognised by the amounts attributable to each financial year.

Income statement

Gross profit

Pursuant to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the Company has decided to disclose gross profit only.

Gross profit consist of dividend received from other investment measured at cost less administrative expenses.

Administrative expenses

Administrative expenses include expenses relating to the Company's ordinary activities.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense.

Financial statements 1 April – 31 March

Notes

1 Accounting policies (continued)

Balance sheet

Other investments

Other investments which are not listed are measured at cost.

When the recoverable amount is lower than cost, investments are written down to this lower value.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable or a portfolio of receivables has been impaired. If there is an objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

Receivables with no objective indication of individual impairment are assessed for objective indication of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' registered offices and credit rating in accordance with the Company's credit risk management policy. The objective indicators used in relation to portfolios are determined on the basis of historical loss experience.

Write-downs are calculated as the difference between the carrying amount of receivables and the present value of forecast cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash and bank deposits.

Liabilities other than provisions

Financial liabilities are recognised at cost at the date of borrowing, corresponding to the proceeds received less transaction costs paid. In subsequent periods, the financial liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Accordingly, the difference between cost and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan together with interest expenses.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Financial statements 1 April – 31 March

Notes

2 Number of employees

The Company did not have any employees during the financial year.

3 Financial expenses

EUR	1 April 2019 - 31 March 2020	1 April 2018 - 31 March 2019
Interest expense to group entities	1,183,174	1,179,942
Other financial costs	89	80
	<u>1,183,263</u>	<u>1,180,022</u>

4 Non-current liabilities other than provisions

EUR	Total debt at 31 March 2020	Outstanding debt after five years
Subordinary loan capital	12,930,862	12,930,862
	<u>12,930,862</u>	<u>12,930,862</u>

5 Contractual obligations, contingencies, etc.

The Company does not have any charges, surety or warranty obligations other than those disclosed in the annual report.